3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2024 № 94
 О назначении уполномоченного лица по развитию инвестиционной деятельности и уполномоченного органа в сфере инвестиционной деятельности на территории муниципального района Красноярский Самарской области
В целях создания благоприятных условий для привлечения  инвестиций и улучшения инвестиционного климата на территории муниципального района Красноярский Самарской области, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП,  Положением об инвестиционной деятельности в муниципальном районе Красноярский Самарской области, утверждённым  постановлением Администрации муниципального района Красноярский Самарской области  от 31.10.2018 № 310, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить уполномоченным лицом по развитию инвестиционной деятельности на территории муниципального района Красноярский Самарской области заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по  экономике Самохвалова Р.П.
2. Определить управление экономики и инвестиций администрации муниципального района Красноярский Самарской области уполномоченным органом в сфере инвестиционной деятельности на территории муниципального района Красноярский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области  в сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

                               Ю.А.Горяинов
Скороход  21953